P
izl

E

CITTA DI RA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registre Generale OGGETYO: Missione deltl’Ass. Francesco Barone 2 Palerme
Ipdata 7 - 1 - JO0Y Giorno 22 gennaio "09.
N LD

O

M. Qg;’g Settore XV

21 -01.0¢

I

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BiL. 2009 CAP. 10104 P, 357,
FUNZ. 0l = SERV. (! INTERV, & %

I
%

11, RAGIONIERE

L’anno duemilanove, il giomo ventuno del mese di gennaio, nell’ufficio del
settore XV, la Dott.ssa lolanda Mimniti propone al Dirigente Dr. Salvatore
Scifo di adottare la seguente determinazione:



SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Il Dirigenie

P

Premesso che 1’Assessore Francesco Barone, quale Assessore all’ Urbanistica,
giorno 21 gennalo 00 deve recarst a Palermo presso I’ Assessorato Territorio €
Ambiente — Dipartimento Urbanistico per problematiche inerenti il Piano Spiagge del
Comune;

Considerato che ’Assessore fara utilizzo del mezzo proprio per raggiungere
Palermo, per cul occorre impegnare Ja somma presunia di €. 120,00 per il rimborso
delle spese di carburante, calcolato forfettariamente in 1/5 del costo medio delia
benzina per il numero di chilometri effettuati oltre alla somma presunta di €. 40,00
per il rimborso delle spese di vitto, per un totale presunto di €. 160,00;

Ritenuta di competenza dirigenziale I’adoziorie del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione deglhi Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto in premessas

i. Impegnare ia somma presunta di €. 160,00 per la missione a Palermo di
giorno 21 gennaio p.v. dell’ Assessore Francesco Barone;
3. Imputare la spesa di €. 160,00 al Cap. 100 4 Funz. O Serv.
fnt. 0% (Imp. 2 i}/{; g ) Bil. 2009;
3. Dare atto che Pimpegno non supera i dodicesimi dello stanziamento
assestato delP’ultimo bilancio approvato;
4. Provvedere alla relativa liquidazione dietro presentazione di regolari

fatture.

ra

;o
\“vﬂﬁ irigente

Dr. Salvatore Seifo




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art,
151, 4° comma, del TUEL.

[ |
£

Ragusa_ L7/1[1220

¥ i
.)g

IL RESPONSAB 1. DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 7 9 BEW nnng

Il sottoscritto Messo C(}munale attesta il compimento del sui dicate periodo di
pubblicazione e cioé dal 29 GEn aﬁa‘“%f al g4

Ragusa ¢ ¢ LED

EL WSSO COMUNALE

e Wwif*w@ ﬁ&%




